30. Deklaracje opieczętowane podług niżej umieszczonego wzoru przyjmowane będą w biurze Wydziału Stadnego najpóźniej w dniu licytacji do godziny pierwszej z południa, później złożone deklaracje lub napisane w formie niezgodnej z Postanowieniem Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 16 (28) Maja 1833 r. nieważnemi będą, do każdej deklaracji dołączone być powinno zaświadczenie na złożone w gotowiznie lub listach zastawnych vadium wyrównujące 1/10 części summy jaka z obliczenia podług cen zadeklarowanych za całą dostawę wypadnie, w którejkolwiek z Kass Rządowych lub Banku.